
 

メンバー・スクール⽣・ジュニアアカデミーの関係者の皆様には、平素より当クラブ運営にご理解ご協⼒いただき 

誠にありがとうございます。 

年末年始の営業についてのご案内です。 

 

〇2024/12/25〜2025/01/13 の期間は、各種スクール・ジュニアアカデミーはお休みとなります。 

この期間、アカデミー⽣はコートの使用が可能な場合は自主練習といたします。 

 

〇『第 30 回むさしの村ニューイヤージュニアテニストーナメント』を 

2024/12/30〜2025/01/05（予備日 01/06、01/07、01/11〜01/13）に開催いたします。 

メンバーの皆様には⼤変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきたくお願い申し上げます。 

⼤会期間中のコート利用のご案内は次のページになります。 

 

以上、よろしくお願いいたします。 

 

MLTC 



１２月３０日（月） 全面試合コートとなります。

１２月３１日（火） 全面試合コートとなります。

　１月　１日（祝） 全面試合コートとなります。

　１月　２日（木） 全面試合コートとなります。

　１月　３日（金） ９：００～　1面使用可能　　　１２：００～　数面使用可能 試合終了後、全面使用可能となります。

　１月　４日（土） １５：００～　お問い合わせください。

　１月　５日（日） １０：３０～　６面使用可能　　　試合終了後、全面使用可能となります。

　　　　　予備日 １月６日（月）、７日（火）、１月１１日（土）～１月１３日（祝）

MLTC

　　　　　　皆様の御協力を賜りますよう、お願い致します。

記

会員の皆様へ
　　　　　　第３０回むさしの村ニューイヤージュニアテニストーナメント(約500名）の開催に伴い、

　　　　　　大会期間中のメンバーの皆様の使用可能コートは下記の通りとさせていただきます。

　　　　　  試合の消化具合、天候等で変更になる事がありますので御了承下さい。


